Комитет образования администрации

Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

01.02.2022 г.                                                                                                       № 34

Об утверждении Регламента

о проведении мониторинга качества дошкольного образования на

территории Усть-Ишимского муниципального района Омской области

В целях повышения качества дошкольного образования путем

выстраивания единой муниципальной системы оценки качества дошкольного

образования в Усть-Ишимском муниципальном районе Омской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить Регламент о проведении мониторинга качества

дошкольного образования в Усть-Ишимском муниципальном районе на

период реализации 2021 – 2025 года;

2) Считать утратившим силу приказ комитета образования

Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области от

29.06.2020 года № 125 «Об утверждении Регламента о проведении

мониторинга качества дошкольного образования Усть-Ишимского

муниципального района на период реализации 2021 - 2025 годы».

3) Контроль за исполнением приказа возложить на Харитюк Т.В.,

специалиста 1 категории Комитета образования Администрации Усть-

Ишимского муниципального района Омской области.

Председатель Комитета образования

Администрации Усть-Ишимского МР                                         Т.В. Моржевилова